
H/2023/1 13/59

Smlouva
o provedení uměleckého vystoupení

Městské informační a kulturní středisko Krnov
Náměstí Míru 1/14, 794 01 Krnov —— Pod Cvilínem
IČ 00601179, DIČ CZOOéOl 179
Zastoupené: Bc. Evou Čechovou, zástupce statutárního orgánu
dále jen objednavatel na straně jedné

a
Skerocuda s.r.o.
V Korunce 150/28
Heřmanice, 713 00 Ostrava
IČO: 08253617
Zastoupené: Erikem Peterem
dále jen účinkující na straně druhé

uzavřeli tuto smlouvu o provedení uměleckého vystoupení.

I.
, Účel smlouvy

Učelem této smlouvy je vymezení přesných podmínek, za kterých účinkující provede proobjednatele umělecké vystoUpení popsané v článku II.

II.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zajištění hudební produkce — Sergei Barracuda.

lII.
Místo plnění „,Vystoupení proběhne v Městském parku (u Alberta) v 5 vjezd z: Csl. armády 954/15, Krnov794 01

IV.
Doba plnění

Vystoupení probělme dne 8.9. 2023 od 21:30 -— 22:30 hodin. Pro přípravu a zvukovouzkoušku je stanoveno 60 minut před začátkem vystoupení.

V.
Cena díla a způsob placeníCelková dohodnutá cena za provedení uměleckého vystoupení podle této smlouvy činí80.000 Kč + 21% DPH (slovy: osmdesát tisíc korun + 21% DPH). Cena bude uhrazenapřevodem na základě zálohové faktury.

Tato cena je konečná a je v ní zahnutá jednak odměna účinkujícího, ale také veškeré dalšínáklady účinkujícího spojené s provedením uměleckého vystoupení (dopravy, pronájmyzařízení apod.).



H/ZOZŠ/l 13/59

VI.
Technické požadavky

Technický rider je přílohou č. 1 této smlouvy.

VII.
Sankce

V případě, že ze strany účinkujícím dojde k porušení jeho povinnosti provést v souladu

s touto smlouvou dle shora uvedených podmínek vystoupení a jeho zaviněním tak vystoupení

nebude realizováno, vzniká dnem porušení povinnosti účinkujícího objednateli právo _ na

uhrazení jednorázově smluvní pokuty ve výši 30.000; Kč., slovy: třicet tisíc Kč, kdy tato

pokuta se stává Splatnou dnem, kdy došlo k porušení povinnosti účinkujícího provest

vystoupení.

Tato smlouva zaniká a smluvní strany vůči sobě nebudou mít žádné vzájemně nároky

v případě, že vystoupení bude zabráněno v důsledku nepředvídatelné nebo neodvratitelně

události ležící mimo vliv smluvních stran, např. v důsledku přírodní katastrofy, epidemie„

úředního zákazu, nemocí nebo úrazu. Umělce, úmrtí v jeho rodině apod.

VIII.
Závěrečné ustanovení

Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí Občanským zákoníkem & dalšími

souvisejícími právními předpisy.

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nich každá smluvní strana obdrží po

jednom. Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné

vůle? nikoliv v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetli,

souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tato smlouva bude objednavatelem zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., Zákon o registru

smluv.

V Krnově dne 18. 7. 2023

:?
f

................
................

.

objednav tel účinkující

MÉS'TŠKÉ inscenaci—tí ©.. žil.!i.T_ au: stasozsxo KHNGV
awasu wa.:
“za: a? a: mít?—;

:*.:! r.,. _ '

už...; „me 0314 “33.5.-

LÉ-íí'u CZDQEGH?9



SERGEI BARRACUDA RIDER 2023

Termín konání akce: V? 7. „529,5 5

*, Ti„ 'i'. (1%. ;! _f-Í ' _Místo konání akce: ŽL ff Mářwíďá/ MHW/Í , ÍÉÉÁÚZ ;ýýói/

Adresa klubu: „„/\, VW jew-Jm „. rem , g? 2 u

“D
o-

|_

Start koncertu: tr,/Ž 09

Kontaktní osoba na místě : _ “

Uméno+tel): ff,:„E/f/r (Ču—ff? Mj 55%M ÉJMMMUW %! V

Požadavek soukromého parkování nejlépe za klubem s vlastním sólo vstupem
Má idub bočnílzadní vchod? ANO! (nehodící se škrtněte)
Má klub vlastní uzavřené parkovistě? WINE (nehodící se škrtoěte)
Technické požadavky:

. přítomnost profesionálního ZVUKAŘE po celou dobu koncertu
a před každou akcí je nutná krátká ZVUKOVÁ ZKOUŠKA se zvukařem, nejlépe v čase 19:00-21:00. Pokud

se jedná o festival, tak klidně dopoledne před zahájením denního line upu (individuální domluva).
. Po příjezdu na zvukovou zkoušku je nutné- pomoci s vyložením & přemístěním Sergeiovo techniky do

klubu. (t x40kg bedna s technikou + 1x1'0kg bedna s mix kontrolerem)
» Sergei si vozí vlastni mikrofon Sennheiser E945 bezdrátový + Autotune systém. Výstup ze systému je 2x

XLR L+P + symetrický kabel)
a DJ od Sergeie sš vozí vlastní techniku. Výstup : jeho techniky -- DJ MASTER 2x PNXLR, DJ Booth

(odposlech) 2x jack 6,3mm (levá+pravá strana)
. dostatečně velký DJ stůl, výška stolu minimálně 85 cm, rozměry stolu minimálně Zocxeůcm
» 4x el. zástrčka (220W
- 2 monitoryíodposlechy u Sergeíe na podiu (hías + hudbe) + mínímáině 1x monitor/odposlech u DJe (hlas +

hudba)
' ideálně hraní hip hopiRaurban music v klubu po celou noc nebo minimálně do koncertu a hodinu po něm

(vyjímka platí pouze pro multížánrové festivaly).

Backstage:
» uzamykatelná místnostlšatna bez cizích lidí. Nutnost ktídu od příjezdu až do koncertu. Žádné focení před

show spod. Možnost focení nejdřív 15 minut po show.
Catering do backstage:

' 10x neperlivá nechlazená vode O. Sl
& 6x Red Bull
. 1x mix mísa s ovocem
. 2x ručník

Fee:
a vyplacení domluveného fee v plné výši probíhá vždy před samotným koncertem přímo Sergeioví.

Ubytování pro DJe: u koncertů 100+km od Prahy je v případě potřeby nutné zajistit ubytování na hotelu (řeší se
předem 53 booking managerem).

V případě nejasností kontaktujte booking managera: Aleš Mikulecký, +420 ' ,. ' ' " ©„gmaii.com -
volat pouze v pracovních dnech pondělí-pátek 09:00—20:00.
Kontaktní osobou v den koncertu je Sergei na jeho pracovním tel. +420 '" případně jím pověřená
osoba na kterou po předá kontakt.

Svým podpisem níže potvrzuji souhlas s podmínkami/plněním rideru výše.. Případné
nedodržení rideru výše opravňuje interpreta odmítnout vystoupit.

t.tĚSTSKÉ jesamečci © fWÉe'šfíVólV/A KBLTURNÍ „ ' - ' “*375351355“ KWOV jméno (hůlkove) + apod-pls organuzetoraNÁMĚSTÍ mísu u- , 4 TEL.: 554 514 766 "'
794 o: KRNCW DIČ: czeoceute


